Заявление

о предоставлении государственного имущества

 Ненецкого автономного округа в пользование

Начальнику Управления государственного имущества

 Ненецкого автономного округа

_______________________________________

                                                                    (фамилия, имя, отчество)
от _______________________________________________________

  (для юридических лиц – полное наименование, организационно- правовая

форма, сведения о государственной регистрации, ОГРН, ИНН, КПП,  ОКПО,

ОКВЭД,  ОКФС, ОКАТО, ОКОПФ, ОКОГУ;

для физических лиц – фамилия, имя, отчество (далее – заявитель))
  Адрес заявителя (ей): _______________________________________________.

(почтовый адрес, местонахождение юридического лица; место регистрации физического лица)

Телефон (факс) заявителя (ей) ________________________________________.

Прошу Вас передать в безвозмездное пользование/аренду (в связи с предоставлением государственной преференции) окружное государственное движимое/недвижимое имущество, расположенное по адресу: __________________________________________________________________

(адрес местонахождения имущества)

и имеющее следующие характеристики:

(для недвижимого имущества указать номер помещений, площадь, этаж; для движимого имущества   указать наименование, количество и иные индивидуализирующие признаки)
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
На срок с «____»_____________ ________г. по «____»___________ _________г.

С целью использования __________________________________________________

                                                              (указать цель использования имущества)

Приложение:___________________________________________________________

(указать прилагаемые документы)

Заявитель: ________________________________                   _____________

             (Ф.И.О., должность представителя юридического лица,                          (подпись)

                                    Ф.И.О. физического лица)
«____» ______________ 20___г.                                                                            М.П.